
 

Mod. B - copia 

 

DECRETO N.   314     DEL  26/06/2017 

 

 

OGGETTO: Programma Operativo Nazionale “Iniziativa Occupazione Giovani” – Programma di Attuazione 

Regionale Veneto - Avviso per la realizzazione di progetti – Modalità a sportello “I Giovani sono una Garanzia – 

Nuove opportunità per i giovani in Veneto”. Approvazione Tabella “Parametri tirocini mobilità interregionale”. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Con il presente provvedimento si approva la Tabella “Parametri tirocini mobilità interregionale” in 

sostituzione alla precedente di cui all’All. B alla DGR 837/2017. 

 

 

IL DIRETTORE 

DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

 

- visto il provvedimento n. 837 del 06/06/2017 con il quale la Giunta Regionale ha approvato 

l’apertura dei termini per la realizzazione di progetti a valere sull’Avviso “I Giovani sono una 

Garanzia – Nuove opportunità per i giovani in Veneto”, e la relativa Direttiva; 

- considerato che con la succitata DGR n. 837/2017 è stata approvata la Tabella n.3 “Parametri 

tirocini mobilità interregionale” in una versione parziale; 

- ritenuto necessario, per completezza di informazione, di approvare una integrazione della stessa; 

- attesa la compatibilità con la vigente legislazione dell’Unione europea, statale e regionale; 

 

 

DECRETA 

 

 

1. di approvare, per i motivi sopra esposti, una versione completa dei “Parametri tirocini mobilità 

interregionale” (Allegato A); 

2. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi degli articoli 26 e 27 

del decreto legislativo 14 marzo 2013, n.33;  

3. di pubblicare il seguente decreto per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione.   

 

 

          Dott. Pier Angelo Turri 

 


